
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2664,Nr-3822006.html
29.04.2024, 17:27

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 382/2006

Zarządzenie nr 382/2006 r.

Prezydenta Miasta Radomiu

z dnia 24 sierpnia 2006 r.

W sprawie: powierzenia zadań doradcy metodycznego



Na podstawie § 20, ust. 5,6,7,8 i 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i
likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w
tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych,
warunków trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. z 2003 r.
Nr 84, poz. 779) oraz na podstawie §5 regulaminu pracy Prezydenta Miasta Radomia
zarządzam co następuje:

§1

Na okres trzech lat, od dnia 1.09.2006 r. do 31.08.2009 r. powierzam zadania doradcy
metodycznego nauczycielom zatrudnionym w szkołach lub placówkach prowadzonych
przez Gminę Radom. Wykaz nauczycieli stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta odpowiedzialnemu za
sprawy oświatowe.



§3

Zasady wynagradzania za wykonywanie zadań doradcy metodycznego oraz wysokość
zniżki godzin obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych ustalał będzie
Wiceprezydent Miasta odpowiedzialny za sprawy oświatowe.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 382.doc
Zarządzenie nr 382/2006 r. Prezydenta Miasta Radomiu z dnia 24 sierpnia 2006 r. W sprawie:
powierzenia zadań doradcy metodycznego
doc, 27 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 382/2006 doc, 44.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.08.2006
Obowiązuje od : 30.08.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/3648/382.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3649/382.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3649/382.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2664,dok.html


Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

